AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE 001/2014

A CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ-TO torna público que fará realizar na
sala de licitações da Câmara Municipal de Talismã situada, na Rua 10 S/N
QD. 21 LT 12 - Centro as 09h00min. (horário de Brasília), do dia 19/02/2014
licitação na modalidade CARTA CONVITE, com o objetivo de contratar cessão
de direito de uso de sistema de informática para a Câmara Municipal de
Talismã no exercício de 2014 abrangendo as áreas de: recursos humanos,
almoxarifado/compras, financeiro, portal de transparência, contabilidade e
patrimônio, em consonância com os preceitos estabelecidos na Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, nos termos do instrumento convocatório e seus anexos.
O edital e seus anexos estão disponíveis na sede da Câmara do horário das
07:30 hs até 13:30 hs, e o mesmo poderá ainda ser solicitado por email
camaratalis.to@hotmail.com.

Talismã-TO, 10 de fevereiro de 2014.

Ludmilla G.E.Carrijo

Presidente da Comissão